РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

30.10.2024 г.                                   г. Тында                                             № 428

Об итогах проведения городского конкурса поделок из природного

материала «Осенний переполох - 2024»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

города Тынды от 14.10.2024 № 400, в целях выявления талантливых,

инициативных и творческих воспитанников старшего дошкольного возраста,

состоялся городской конкурс поделок из природного материала «Осенний

переполох - 2024».

В конкурсе приняли участие 34 человека.

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 30.10.2024,

приказываю:
1. Утвердить результаты городского конкурса поделок из природного

материала «Осенний переполох - 2024» (далее – конкурс).

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинациях:

2.1. «Самая оригинальная поделка»

1 место - Яскевич Дениса, МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУША Г. ТЫНДЫ;

2 место - Кукурузову Ангелину, Кукурузова Сергея, МДОАУ ДС №7

г.Тынды;

3 место - Белобородову Василису, МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

3 место - Сафонова Игоря, МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды.

2.2. «Самая креативная композиция»

1 место - Квакуша Арсения, МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

2 место - Бармакаева Арсения, МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды;

3 место - Куценко Анну, МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУША Г. ТЫНДЫ;

3 место - Дудукалову Екатерину, МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ

Г.ТЫНДЫ.

2.3. «Самый красивый осенний букет»

1 место - Мечтанову Алесю, МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

2 место - Яковлева Максима, МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

3 место - Рыжих Регину, МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды.

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим воспитанникам:

3.1. Макаренко Василисе, Павлюк Яну, Парыкину Данилу, Обуховой

Марии, МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

3.2. Вайхель Андрею, Юхимчук Веронике, МДОБУ ДС №5 Тындёнок

г.Тынды;

3.3. Гуркиной Анне, Стафееву Денису, Жаворонковой Виктории,

МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУША Г.ТЫНДЫ;

3.4. Гаврилову Андрею, Торба Михаилу, Саргсян Микаэлю, Прядкиной

Варваре, Хрубиловой Наталье, Яшельбаевой Диане, МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

3.5. Воронову Дмитрию, Хмелининой Алисии, Жулиной Дарье, МДОБУ

ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

3.6. Геращенко Ульяне, Капустиной Софии, Савченко Дмитрию,

Усачевой Радмиле, МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

МБУ ИМК Пешкову И.А.

И.о. начальника

Управления образования                                                              Г.Н. Олешко